deinde versus orientem usque lapidem insculptum ut

supra jacentem juxta Coltman kylne et juxta divisas de

Walton'^ et per dictas divisas usque quoddam siketum

qui dissendit in Bigryggyll^ et per dictum gyll ad Lynth-
waitc^ et tunc assendendo per eundem ad quoddam sike-

tum quod .... Bigryggyll ad Brasewykegyll et per

eundem ad SkalegylP*^ et per eundem ad quoddam sike-

tum quod dividit Guderby^^ et terram prioris sancte Bege,

vocatam Kyrkebyskales, modo in tenura Roberti ....
Et per dictum siketum versus Northest ad divisas de

Hensynghame et tunc assendendo et dissendendo semper

per easdem divisas ad Kekyll, et per KelylF ad Prestgyll,

et per Prestgyll ex transverso per mediam more vocatam

Wythmore ad le bee stanez modo inclusum in clausura

vocata Arras parke, et per dictos le bee stanez ad siketum

extra dictam inclausp uram] quod dissendit in quoddam

magnum lez ultra et juxta Howthwaitt/^ modo vocatum

Brakenthwaitt, et sic per dictum lez gyll in mare juxta

Whithawyn.

^This must be Ravelsaye Tarn (O. S., Ixxij. n.e.).
" A guide stone still marks the situation at the Cleator road end.

' High Walton, where there is a guide stone.

•'This appears now at Parkhouse Gill (O. S., Ixvij. s.e.).

® Linethwaite.
10 Still on the map.
11 Gutterby (O. S., Ixvij. s.e.)
!* An error for Kekyll. the river Keekle : Prestgyll is Priestgill :

Wythmore is Whillimoor : Arras Parke is Harras Park.
13 By this document Hothwaite is identified as Brackenthwaite,

the site of which is now occupied by the streets of Whitehaven

opposite Bransty Railway Station. See note on No. 12.
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371. WiLLELMUs/ permissione divina, abbas mon-

asterii beate Marie, Eboraci, et ejusdem loci conventus,.

rectores ac proprietarii ecclesie parochialis beate Bege in

Cowplandia, archidiaconatus Richmundie, Eboracensisque

dioceseos, universis et singulis presentes literas inspecturis

vel audituris, salutem. Cum sicut certa relacione accep-

imus villa sive hameletta de Enerdale^, parochia sancte

Bege predicte, per sex miliaria plus minusve ab eadem

matrici ecclesia parochiali notoria distat, adeo quod

371.
1 William Thornton, the last abbot of St. Mary, York,

1530-39 : previously prior of Wetheral : retired on a pension at

the dissolution.
- By No. 9 Ranulf Meschin, son of the founder of St. Bees,

enfeoffed the monks of the manor of Avenderdale : they had

already the tithes of the whole chase of Coupland Fells. But

no chapel of Ennerdale is mentioned in the charter of Archbishop